
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2022

www.portalregional.net.br

24

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br 
 
                                    EXTRATO DE CONTRATO 
 
Convite n.º 005/2022 – Processo n.º 011/2022 
Objeto: Aquisição de materiais de enfermagem e odontológicos, para serem utilizados, conforme a 
necessidade da Administração, no Setor de Saúde desta municipalidade. 
Contrato n.º 014/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: L C L Nascimento Distribuidora Hospitalar Ltda - EPP 
Valor do Contrato: R$ 153.376,01 (cento e cinquenta e três mil, trezentos e setenta e seis reais e um 
centavo). 
Vigência: 02/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 02/05/2022 
Contrato n.º 015/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: GHM Hospitalar Ltda – EPP 
Valor do Contrato: R$ 127,74 (cento e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos). 
Vigência: 02/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 02/05/2022 
Contrato n.º 016/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: L C Med Materiais Médicos e Hospitalares Ltda - ME 
Valor do Contrato: R$ 13.559,48 (treze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito 
centavos) 
Vigência: 02/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 02/05/2022 
 

Fernando Barberino 
Prefeito Municipal 

 
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Convite n.º 006/2022 – Processo n.º 012/2022 
Objeto: contratação de empresa especializada, com o fornecimento de mão de obra, material e 
equipamentos necessários para a Construção de Cobertura na Garagem Municipal.  
Contrato n.º 013/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Construtora Cochito EIRELI - EPP 
Valor do Contrato: R$ 251.768,22 (duzentos e cinquenta e um mil, setecentos e sessenta e oito reais e 
vinte e dois centavos). 
Vigência: 27/04/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 27/04/2022 
 

Fernando Barberino 
Prefeito Municipal  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Convite n.º 007/2022 – Processo n.º 014/2022 
Objeto: Aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para serem utilizados em 
diversos setores da municipalidade, conforme necessidade da Administração.  
Contrato n.º 019/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Projeto Materiais p/ Construção Ltda - ME 
Valor do Contrato: R$ 102.268,60 
Vigência: 03/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 03/05/2022 
Contrato n.º 020/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Elexandro Dario Panizo - ME 
Valor do Contrato: R$ 4.680,00 
Vigência: 03/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 03/05/2022 
 

Fernando Barberino 
Prefeito Municipal  

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato n.º 017/2022 
Dispensa Licitação n.º 004/2022 – Processo n.º 017/2022 
Objeto: Prestação de serviços como Cuidadora de Idosos no Abrigo “Recanto do Vovô”. 
Valor Contrato: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Ana Paula Casciatori 35704484875 
Vigência: 02/05/2022 a 31/12/2022 - Assinatura: 02/05/2022 
 

Fernando Barberino 
Prefeito Municipal 

 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO 
Paço Municipal “Olívio Rigotto” 

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111 
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP 

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato n.º 012/2022 - Pregão Presencial n.º 008/2021 – Processo n.º 032/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho 
Contratada: Manupa - Comércio, Exportação, Importação de Equipamentos e Veículos Adaptados 
EIRELI 
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0 (zero) km, tipo furgão transformado em ambulância semi 
UTI, para ser utilizado pelo Centro de Saúde deste município, através de Repasse estabelecido pela 
Resolução SS n.º 86/2021. 
Valor do Contrato: R$ 271.590,00 (duzentos e setenta e um mil e quinhentos e noventa reais). 
Vigência: 120 (cento e vinte) dias a contar de sua assinatura. 
Assinatura: 12/04/2022 

Fernando Barberino 
Prefeito Municipal 

 


